



PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad
odbor dopravy, silničního hospodářství a investic

Váš dopis zn.:
Ze dne: 4.3.2012

Vážený pan
Ing. Pavel Prchal

Číslo jednací: KrÚ 21872/2012
Vyřizuje: Ing. Beran Leoš
Telefon: 466 026 663
E-mail: leos.beran@pardubickykraj.cz
Mobil:
Fax:

Datum: 29.3.2012


Věc: Odpověď k bodům 1, 3, 4, 6, 7 a 9 žádosti o poskytnutí informace

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy, silničního hospodářství a investic, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Předmětem žádosti je poskytnutí informací k traťovým úsekům Moravská Třebová – Chornice – Velké Opatovice a Chornice – Dzbel. Jednotlivé body v žádosti byly pro přehlednost očíslovány.

- 1) Údaje k traťovému úseku Moravská Třebová – Chornice – Velké Opatovice,
- 2) Údaje k traťovému úseku Chornice – Dzbel,
- 3) Počty cestujících na výše a pokud možno i níže zmiňovaných úsecích tratí,
- 4) Počty vystupujících a nastupujících ve všech stanicích a zastávkách včetně koncových,
- 5) Bylo-li to takto např. z elektronického systému prodeje jízdenek Českých drah generováno, i informace o tom, kolik cestujících odkud kam cestovalo,
- 6) Tyto informace nejlépe zpětně za všechny roky nebo jiná časová období, ve kterých byla tato sčítání prováděna, a to pokud možno co nedálo do historie,
- 7) Tytéž informace žádám sdělit i pro traťový úsek Česká Třebová-Moravská Třebová. Pokud je zde problém oddělit data od dat z jiných vlaků do jiných směrů (Lanškroun, Zábřeh apod.), postačí i informace z traťového úseku Třebovice v Čechách-Moravská Třebová,
- 8) Pokud je to možné, žádám i o sdělení počtů cestujících na "jihomoravském" traťovém úseku Velké Opatovice-Skalice nad Svitavou a na "olomouckém" traťovém úseku Dzbel-Prostějov hl. n.
- 9) Dále žádám sdělit informaci o tom, jestli je plánováno nebo jednáno o zavedení jakékoli (i třeba jen víkendové nebo nostalgické) osobní dopravy na výše zmíněných neprovozovaných úsecích tratí..

Tabulky obsahující požadované informace jsou uvedeny přílohou dopisu. V bodech 2, 5 a 8 vydal Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy, silničního hospodářství a investic rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.




Ing. Ladislav Umbravn
vedoucí odboru dopravy, silničního
hospodářství a investic

Denní průměry za kampaně Říjen 2010, Srpen 2010, Červen 2010, Březen 2010 - vedení trati 262 dle dnů v týdnu pro druhy vlaků Os,Sp

	PD			So			Ne		
	Nást.	Výst.	Obs.	Nást.	Výst.	Obs.	Nást.	Výst.	Obs.
262 - směr tam									
Česká Třebová	269		269	101		101	133		133
Třebovice v Čechách	130	33	333	75	10	166	66	6	193
Anenská Studánka	5	12	326	3	6	163	2	5	190
Trpík	3	4	325	1	3	162	3	2	191
Mladějov na Moravě	45	37	333	18	21	158	10	11	190
Kunčina	11	43	301	12	14	156	12	12	191
Moravská Třebová	35	290	46	26	129	52	41	172	60
Línhartice	1	1	46	2	4	49	1	1	60
Radkov u Mor.Třeb.			46			49			60
Rozstání	1	4	42	2	4	48	3	3	61
Městečko Trnávka	2	9	36	4	12	39	7	10	58
Mezihoří	2	2	36		4	36		2	56
Chornice	9	20	24	14	18	32	18	23	51
Biskupice u Jevíčka	2	1	26	1	1	31	3	1	54
Jevíčko	6	5	27	7	9	29	17	5	66
Velké Opatovice	104	19	113	64	23	70	120	60	126
262 - směr zpět									
Velké Opatovice	21	104	46	23	72	43	25	68	38
Jevíčko	4	8	42	7	14	36	13	12	40
Biskupice u Jevíčka		2	40	1	2	35	1	2	39
Chornice	20	12	48	19	11	42	32	8	63
Mezihoří	1	1	48	2		44	2	3	62
Městečko Trnávka	9	4	53	11	3	52	15	4	73
Rozstání	3	1	54	4	2	54	5	1	77
Radkov u Mor.Třeb.			54			54			77
Línhartice	2	1	55	1	1	54	3	1	79
Moravská Třebová	202	35	222	129	34	149	397	45	431
Kunčina	44	17	249	14	13	151	17	7	442
Mladějov na Moravě	34	57	226	20	19	151	16	11	448
Trpík	5	4	227	1	2	150	2	1	448
Anenská Studánka	8	7	228	3	3	151	6	4	450
Třebovice v Čechách	47	55	220	13	58	106	11	175	287
Česká Třebová		220			106			287	

Denní průměry za kampaně Říjen 2011, Srpen 2011, Červen 2011, Březen 2011 - vedení trati 262 dle dnů v týdnu pro druhy vlaků Os,Sp

	PD			So			Ne		
	Nást.	Výst.	Obs.	Nást.	Výst.	Obs.	Nást.	Výst.	Obs.
262 - směr tam									
Česká Třebová	213		213	41		41	104		104
Třebovice v Cechách	93	38	239	112	4	149	92	3	193
Anenská Studánka	6	11	234	2	6	145	1	5	189
Trpík	1	5	230	3	4	145		3	187
Mladějov na Moravě	38	32	236	22	19	148	7	10	184
Kunčina	7	26	217	11	13	146	7	8	183
Moravská Třebová	22	198	40	28	116	58	42	163	63
Linhartice		1	40	1	1	58	2		65
Radkov u Mor.Třeb. z			40			58			65
Rozstání		3	37	4	5	57	1	2	63
Městečko Trnávka	3	7	33	3	11	49	4	6	61
Mezihorí	2	2	33	1	7	43	1	2	60
Chornice	6	18	22	7	13	37	13	13	60
Biskupice u Jevíčka	1		23	1	1	37	2		62
Jevíčko	4	6	21	10	10	37	11	6	66
Velké Opatovice	95	11	105	71	32	75	95	40	122
262 - směr zpět									
Velké Opatovice	17	101	34	33	73	48	16	53	28
Jevíčko	7	7	34	10	17	40	8	6	30
Biskupice u Jevíčka		2	32		2	39	1	1	30
Chornice	15	6	41	15	7	47	29	4	55
Mezihorí	1	2	39	1	2	46	3		58
Městečko Trnávka	7	4	42	10	6	50	13	1	69
Rozstání	3	1	45	3	2	50	4		73
Radkov u Mor.Třeb. z			45			50			73
Linhartice	1	1	44	1	2	49	1	2	72
Moravská Třebová	183	28	200	103	32	120	346	35	383
Kunčina	28	10	219	8	9	119	10	7	387
Mladějov na Moravě	29	45	202	19	19	119	12	8	390
Trpík	6	1	206	1	3	117	3		393
Anenská Studánka	9	5	210	5	3	119	6	1	398
Třebovice v Cechách	39	37	213	8	35	92	11	96	313
Česká Třebová			213			92			313